ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЧУТЕЕВСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ЧҮТИ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                         КАРАР

      07.11.2018г.                                                                            № 10

О присвоении классного чина
муниципальному служащему
Чутеевского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района

В соответствии с Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе от 25.06.2013 года № 50-ЗРТ, Уставом муниципального образования «Чутеевское сельское поселение Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан», Положением о муниципальной службе в Чутеевском сельском поселении Кайбицкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить Щукиной Гульназ Рафаиловне, секретарю Чутеевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района республики Татарстан классный чин «Муниципальный советник  3 класса»

Руководитель Исполнительного комитета
Чутеевского сельского поселения                                          П.П.Тараканов

ИСП

ОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЧУТЕЕВС

КОГО    СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КАЙБИЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН

Р

ЕСПУБЛИКАСЫ

КАЙБЫЧ

МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

Ч

?

ТИ

АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

07.11.

2018г

.

№ 10

О присвоении классн

ого

чин

а

м

униципальн

ому служащему

Чутеевского

сельского поселения

Кайбицкого муниципального района

В соответствии с Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе

от 25.06.2013 года № 50

-

ЗРТ, Уставом

муниципального образования «

Чутеевское

сельское поселение Кайбицкого муниципального

район

а Рес

публики Татарстан

»,

Положением о муниципальной службе в

Чутеевском сельском поселении

Кайбицкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить

Щукиной Гульназ Рафаиловне,

секретарю Чутеевского сельского

поселения Кайбицкого муниципального района республик

и Татарстан

классный

чин «Муниципальный советник  3 класса»

Руководитель Исполнительного комитета

Чутеевского сельского поселения                                          П.П.Тараканов